



BURMISTRZ MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

www.bialobrzegi.pl

Znak: O.152.3.2021

Białobrzegi, dnia 2 września 2021 r.



**Soltys Sołectwa Kamień
26-800 Białobrzegi**

W nawiązaniu do petycji z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa osób korzystających z drogi gminnej – ulicy Bursztynowej w Kamieniu, uprzejmie informuję, że w przedmiotowej sprawie zasięgnąłem opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Białobrzegi.

Komisja na posiedzeniu w dniu 17 sierpnia 2021 r. pozytywnie zaopiniowała zasadność wykonania wnioskowanej inwestycji, jednak ze względu na inne bardziej priorytetowe zadania zaproponowała wykonanie tej inwestycji w terminie do trzech lat.

Mając powyższe na względzie, przychylam się do stanowiska wypracowanego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Białobrzegi.

Stanowisko Komisji w załączeniu.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy

Adam Bolek

**Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Białobrzegi
przyjęte na posiedzeniu w dniu 17 sierpnia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji
z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy
bezpieczeństwa osób korzystających z drogi gminnej – ul. Bursztynowej
w miejscowości Kamień.**

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 17 sierpnia 2021 r. dokonała analizy petycji z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa osób korzystających z drogi gminnej – ul. Bursztynowej w miejscowości Kamień.

Komisja wyluchiła także wyjaśnień Sekretarza Miasta i Gminy Białobrzegi.

W wyniku przeprowadzonej analizy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa osób korzystających z drogi gminnej – ul. Bursztynowej w miejscowości Kamień jest jak najbardziej zasadne, jednak ze względu na inne priorytetowe zadania, np. remont dróg, przy których mieszkają mieszkańcy gminy, proponuje realizację zawartego w niej postulatu w przeciągu trzech lat.

Mając powyższe wyjaśnienie na względzie Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała jednogłосnie (7 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących) przedmiotową petycję za zasługującą na uwzględnienie, jednak ze względu na inne priorytetowe zadania, proponuje realizację zawartego w niej postulatu w perspektywie trzech lat.

Przewodnicząca Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji


Zofia Niezabitowska